
Andrea S. (andy023) ID 19843 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 19:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové...
 velmi mě těší, že jste navštívili mé stránky. A oceňuji, že jste ještě před výběrem zboží nakoukli do podmínek prodeje.

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 REZERVACE:
 Rezervuji 7 dnů ( po domluvě i déle), ale ocením, když mě budete informovat, pokud si koupi rozmyslíte.
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ZÁRUKA:
 Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávným
použitím výrobku, nesprávnou manipulací a skladováním.
 V případě reklamace Vám po dohodě zboží vyměním, nebo vrátím peníze.( bez poštovného)
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ODESLÁNÍ ZBOŽÍ:
 Věcičky posílám do dvou dnů po připsání peněz na můj účet. Je možno také zaplatit složenkou, na dobírku však neposílám.
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 DOKLAD:
 Doklad vystavím na požádání.
 Věcičky , které nejsou nové prodávám soukromně. Jsou po mých dětech , proto na ně doklad nevystavuji.
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 INFO KE ZBOŽÍ REWON:
 Vzhledem k tomu, že už není v mých silách psát dlouhé maily každé mamince, rozhodla jsem se zde vložit tyto informace:
 Jedná se o velmi kvalitní zboží. Bližší popis a složení je v mém albíčku.
 Chci jen upozornit na to, že vzory se OPRAVDU velmi rychle a často mění, proto neexistuje žádný vzorník, nebo katalog. Fota
jsou jsou ilustrační ( kromě těch, které už mám skladem ).
 Řeším to tak, že mi napíšete Vaše požadavky - nejlépe barvu- a jestli mají být punčošky pro chlapečka nebo holčičku.
Případně můžete uvést jaké vzorky si přejete ( zvířátka, autíčka, květinky, proužky apod.) Já se pak pokusím vybrat co nejblíže
Vašemu přání, samozřejmě v rámci možností.
 Po návratu ze skladu, Vás všechny postupně kontaktuji a v případě Vašeho zájmu punčošky ještě nafotím. Vy se pak
rozhodnete, jestli zboží odeberete.

  PŘIDALA JSEM PRO INSPIRACI NĚJAKÉ VZORKY PUNČOŠEK, KTERÉ UŽ JSEM NĚKDY NAKOUPILA DO RODINNÉHO ALBA. TAK
MRKNĚTE. SLEDUJTE VELIKOST.
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 INFO KE ZBOŽÍ CANPOL BABIES:
 Zboží si můžete také vybrat zde: http://www.malewo.cz/obchod/index.htm ( zkopírujte)
 Ceny zde ale neodpovídají mým, takže si napište o cenovou kalkulaci.
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Pokud máte nějaké dotazy, neváhejte mě zkontaktovat, ráda odpovím a budu se snažit Vám maximálně vyjít vstříc.

 MOC MĚ POTĚŠÍTE, KDYŽ POŠLETE FOTEČKY VAŠICH ZLATÍČEK .
 Moc děkuji za Váš zájem . Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

